ze Strany zhotovitele, bude zhotovitel oprávnen podat zdůvodnený nárok k prodloužení (zkrácení) smluvní doby plnění. 

Cena 
5 1 Cena předmětu díla se sjednává jako maximáhií za kompletní a řádné provedení díla dle bodu 3.1 ve Výši 149.957,- Kč bez DPH, k tomu DPH činí 31.491,- Kč, cena předmětu 

díla celkem 181.448,- Kč vč. DPH Slovy : jedno sto osmdesát jedna tisíc čtyři Sta čtyřicet osm korun českých 

V případě změny obecně závazného právního předpisu Stanovujícího Výši DPH V době Vystavení faktury, bude k Základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve Výši dle tohoto 
předpisu. 

Sjednaná cena dle bodu 5.1 zahrnuje Veškeré práce, dodávky, Služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu stavebního díla vč.